

Dotyczy: **dostawa fabrycznie nowego, samochodu specjalistycznego typu KARAWAN**
(ZIOŚIO.280.5.2023.KZP.P.AP).

Wyjaśnienie/Zmiana nr 3 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza aby przestrzeń funeralna ścian bocznych karawanu była nieprzeszklona?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu składania ofert do 15.05.2023 r.?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść SWZ tj. termin składania i otwarcia ofert na 15.05.2023 r., godziny pozostają bez zmian.

Odpowiednio zmienia się termin związania z ofertą., wyszczególniony w treści SWZ pkt. XIV.1. na 13.06.2023 r (30 dni od upływu terminu składania ofert).

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek

